

Zitting 1976–1977

14 343

Wijziging van de Visserijwet 1963

Nr. 6

AMENDEMENTEN VAN HET LID VAN ROSSUM C.S.

Ontvangen 21 april 1977

De ondergetekenden stellen de volgende amendementen voor:

Artikel I wordt als volgt gewijzigd:

I

In **onderdeel C** wordt in het vierde lid van artikel 3a in plaats van «dan nadat de naar het oordeel van Onze Minister daarbij in belangrijke mate betrokken produktschappen en bedrijfschappen zijn gehoord» gelezen: , dan nadat Onze Minister met de daarbij in belangrijke mate betrokken produkt- en bedrijfschappen overleg heeft gepleegd.

II

In **onderdeel D** wordt in het vierde lid van artikel 4 in plaats van «dan nadat de naar het oordeel van Onze Minister daarbij in belangrijke mate betrokken produktschappen en bedrijfschappen zijn gehoord» gelezen: dan nadat Onze Minister met de daarbij in belangrijke mate betrokken produkt- en bedrijfschappen overleg heeft gepleegd.

III

In **onderdeel F** wordt in het vierde lid van artikel 9 in plaats van «dan nadat de naar het oordeel van Onze Minister daarbij in belangrijke mate betrokken produktschappen en bedrijfschappen, zomede naar het oordeel van Onze Minister daarvoor in aanmerking komende organisaties van sportvissers zijn gehoord» gelezen: , dan nadat Onze Minister met de daarbij in belangrijke mate betrokken produkt- en bedrijfschappen, zomede met naar het oordeel van Onze Minister daarvoor in aanmerking komende organisaties van sportvissers overleg heeft gepleegd.

Van Rossum
De Boer
Koningh
Tolman